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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78222501E

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit GURGULE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beslidhja", Bulevardi Gjergj 
Fishta, zona kadastrale 8632, godina nr.4, kati i trete, 
nr.pasurie 7/124, Zyre. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile industriale te cdo lloji. Restaurime dhe 

tregtime te objekteve Cilvile- Industriale- Turistike. Ndertim 
rrugesh te te gjitha kategorive, te veprave arti, te urave, 
ujesjellesa, kanalizime etj. Import, eksport e transport te 
mallrave industriale, lende te para, makineri, automjete e 
pajisje, pjese kembimi, mallra elektrike e elektronike, 
hidraulike, hidrosanitare mjete transporti, orendi shtepiake, 
materiale ndertimi, transportit, inerte etj. Tregtim te mallrave 
industriale, lende te para, makineri, automjete e pajisje, pjese 
kembimi, mallra elektrike e elektronike, hidraulike, 
hidrosanitare, mjete transporti, orendi shtepiake, materialeve 
te  ndertimit, transportit, inerte etj. Agjensi imobiliare per 
shitje, dhenie me qera etj. te pasurive te lujtshme dhe te 
palujtshme. 
Muharem Gurgule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2017                Deri: 22/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MuharemGurgule
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MahirGurgule

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "GURGULE" shpk
Telefon: 00491772677281 0037744119653 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433970-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060300-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses dt.10.12.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 10.01.2019.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 25/10/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C728992-FB1C-4BCA-B04E-45C09AB861C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724731BA-4A09-4D90-8FA4-8EE49A2CD313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590241D6-DA1B-48E1-BD22-E2A8256644B7
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


